




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







    
      Převaděč Mac PDF do Wordu

      
          Stažení zdarma Kup nyní-20%
      

      	Sada nástrojů PDF
          
            
              
                Sada nástrojů Windows

                	Blu-ray přehrávač
	 Burnova - DVD / BD Creator Pro
	 DVD Creator
	Blu-ray Creator
	PDF Converter Ultimate
	Video Converter Ultimate


              

              
                Sada nástrojů pro Mac

                	Mac Blu-ray přehrávač
	 DVD Creator pro Mac
	Převodník Mac do formátu PDF do ePub
	Mac Cleaner 
	Mac Video Converter Ultimate


              

            

          

        
	navádět 
	Technické specifikace
	Hodnocení 
	Přejděte na Windows 


    

  


  
    Převaděč Mac PDF do Wordu

    7 Recenze 

    Aiseesoft Převodník PDF do Wordu pro Mac bezpečně převádí dokumenty PDF do Wordu (.docx) a RTF pro volné úpravy na vašem Macu.

    $35.00 $28.00 20% SLEVA

    
      
        ZDARMA KE STAŽENÍ
        Mac OS X 10.7 nebo vyšší |
            požadavky

      

      
        KUP NYNÍ
        Záruka vrácení peněz 30

      

    

    Přejděte na Windows

  




  Převeďte vybrané stránky nebo všechny soubory PDF se zachováním původního textu, obrázků, grafiky, rozvržení a formátování bezeztrátového na vašem počítači Mac. Rozpoznejte více než 190 jazyků, aby se PDF přesně změnila na Word / RTF.

  	
      Převést PDF do aplikace Word / RTF

      Bezpečně převádějte soubory PDF včetně textu, obrázků, grafiky, rozvržení a formátování na Word / RTF na svém vlastním počítači Mac.
	
      Rozpoznat 190+ jazyků

      Podpora více než 190 jazyků pro rozpoznávání textu pro převod místního dokumentu PDF a naskenovaného souboru PDF.
	
      Převést vybrané stránky

      Chcete-li uživatelům Macu ušetřit čas, proměňte vybrané stránky nebo celý obsah souboru PDF na slovo Microsoft (.docx).





  
    Převod PDF do Word / RTF na vašem Mac

    Aiseesoft Mac PDF to Word Converter dokáže převádět soubory PDF do dokumentů Microsoft Word (.docx) a RTF na Mac bezeztrátově. U souborů PDF chráněných heslem je třeba vytisknout heslo, aby se zabezpečil původní text, obrázky, grafika a rozvržení ve výstupním souboru Word / RTF v nejlepší kvalitě. Po převodu můžete snadno číst a upravovat výstupní dokument pomocí Microsoft Office Word 2007/2010/2013, OpenOffice, LibreOffice atd. Na vašem počítači Mac.

  




  
    Převod naskenovaného PDF do Wordu na Mac

    Díky použití technologie OCR mohou uživatelé převaděče PDF to Word pro Mac rozpoznat v souborech PDF přes 190 jazyků (angličtinu, latinu, korejštinu, řečtinu, čínštinu atd.). Ať už si stáhnete online soubor PDF nebo ho vytvoříte v místním Macbooku, tato aplikace vám umožní převést soubor PDF do upravitelného souboru Word s udržením dokonalého textu, obrázků, formátu a rozvržení. Pro splnění všech vašich potřeb vám tento software umožňuje naskenovat naskenovaný PDF do aplikace Word nebo do souboru RTF na vašem počítači Mac.

  




  
    Bezpečné a snadné použití

    Namísto online převaděče PDF tento program bezpečně chrání váš soubor PDF jeho soukromým převedením do souboru Word na vašem počítači Mac. Dalo by se převést několik souborů PDF najednou nebo převést jen část velkého souboru PDF, čímž se výrazně ušetří čas. Před převedením vám umožní otevřít soubor PDF v aplikaci Adobe Reader a zobrazit náhled stránky po stránce. Uživatelsky přívětivé rozhraní usnadňuje převod PDF do souboru Word pomocí jednoduchých kroků, takže je můžete snadno upravovat.

  




  
    Kreativní a užitečné

    	

        Tři režimy OCR

        To vám umožní vybrat jeden z režimů OCR, přesnost, vyvážení a rychlost převést podle vašich potřeb.
	

        Volitelné nastavení výstupu

        Umožňuje vybrat výstupní formát, rozvržení a rozlišení obrázků, formát a kvalitu podle vašich požadavků.
	

        Převést všechny nebo vybrané stránky

        Jste schopni volně převádět všechny soubory PDF najednou nebo vybrané stránky jednoho PDF na vašem počítači Mac.
	

        Převod Word nebo RTF

        Umožňuje skryté soubory PDF do Wordu ukládat ve formátu Docx nebo převádět PDF do formátu RTF pro úpravy v kompatibilnějších aplikacích.


  



Jak používat Mac PDF to Word Converter


  
    	Krok 1. Importujte soubor PDF kliknutím na tlačítko „Přidat soubory“ nebo přímo přetáhněte soubory PDF na rozhraní.
	Krok 2. Jako výstupní formát v rozevíracím seznamu Výstupní formát vyberte Microsoft Word 97-2003 (* .doc).
	Krok 3. Poté klikněte na „PDF“ a začněte v počítači Mac převádět PDF do formátu Word DOC.


  



Kompletní průvodce získáte zde ->

    Cenově dostupné ceny

    
      
        
          Licence na rok 1

          

          $35.00$28.00

           
        

        

        
            Použijte 1 rok

            Použijte na 1 Mac

          
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
          

          Záruka vrácení peněz 30

        

      

      
        

        
          Životní licence

          

          $49.00$39.20

           
        

        

        
            Využijte celý život

            Použijte na 1 Mac

          
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
          

          Záruka vrácení peněz 30

        

      

      
        
          Osobní licence pro více uživatelů

          

          $249.00$199.20
    
               
        

        

        
            Využijte celý život

            Použijte na 8 Mac

          
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
          

          Záruka vrácení peněz 30

        

      

    

  


  
    Mac PDF to Word Converter Recenze

    Podívejte se, co slavný editor a náš zákazník mluví o našem produktu.

    	
        Tento převodník funguje velmi dobře. Stejně jako u každého převaděče bude existovat několik chyb, ale ne mnoho. U dokumentů, které dělám, je méně než 5 chyb na jedné rozložené stránce. Doporučuji to!

        Z Janice
	
        Doporučuji to! Tento převodník funguje velmi dobře. Stejně jako u každého převaděče bude existovat několik chyb, ale ne mnoho. U dokumentů, které dělám, existuje méně než 5 chyb na jedné rozložené stránce. Doporučuji to!

        Od Vassilis
	
        Páni, mám spoustu souborů PDF převést do aplikace Word pro provedení některých změn. Tento převaděč PDF na Word funguje dobře na mém počítači Mac. Podporuje dávkovou konverzi a mohu vybrat vybrané stránky pro převod. Můj pracovní čas se výrazně zkrátil.

        Autor: Carson
	
        Skvělá aplikace! Tento převaděč mi opravdu pomáhá vyřešit některé složité problémy pro mou práci a ušetřil mi spoustu času převodem souboru PDF do upravitelných dokumentů aplikace Word. Pokud pracujete a používáte Mac, myslím, že tento nástroj je pro vás dokonalý.

        Sofií


  

  Napsat recenzi -> 



  tipy a triky

  	Jak převést PDF do Wordu na Mac
	Jak převést PDF do iPadu
	Nejlepší řešení pro rozdělení stránek PDF s PDF Splitter
	Jak opravit a obnovit soubor PDF
	Nejlepší 10 PDF editor pro Mac OS X / macOS
	Jak převést PDF do obrazových souborů JPEG
	Sloučit soubory PDF s sloučením PDF
	Převod PNG do formátu PDF v počítačích Mac / Windows / Online
	Jak snížit velikost PDF bez ztráty kvality





  Naši zákazníci se také líbí

  	
      iPhone Transfer

      Přenášejte fotografie, zprávy, kontakty, hudbu, videa mezi iPhone a počítačem nebo mezi zařízeními iDevices.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      Video Converter Ultimate

      Multimediální pomocník pro převod, úpravy a vylepšování video a zvukových souborů na jedno kliknutí.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      PDF Converter Ultimate 

      Převod PDF na Word, Eexcel, PowerPoint, TXT, RTF, HTML atd.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 





  DomůUžitečnost Převaděč Mac PDF do Wordu



  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

 
 



